
KOSTEL SV. JANA NEPOMUCKÉHO a spolupatrona SV. BARTOLOMĚJE 

POŘAD BOHOSLUŽEB od 9. ZÁŘÍ  do 22. ZÁŘÍ  2024 

Sobota 

7.9. 

Sobota 22 týdne v mezidobí  FARNÍ POUTNÍ ZÁJEZD 

MŠE SVATÁ BUDE SLOUŽENA JINDE 

ZA VEŠKERÉ AKTIVITY FARNOSTI ŠTRAMBERK. A ZA 

ŽIVÉ A ZEMŘELÉ FARNÍKY ZE ŠTRAMBERKA A ZÁVIŠIC 

A VŠECHNY JEJICH POTŘEBY  

Neděle 

8.9. 

23 neděle v mezidobí 8:30 ZA BOŽÍ POMOC PRO MANŽELA A PATERA 

SKULBAŠEVSKÉHO V JEJICH NEMOCI 

Neděle 

15.9. 

24 neděle v mezidobí 8:30 ZA ZEMŘELÉHO STANISLAVA LUNDU, ŽIVOU A 

ZEMŘELOU RODINU A DUŠE V OČISTCI 

SBÍRKA NA CÍRKEVNÍ ŠKOLY 

Úterý 

17.9. 

Úterý 24 týdne v mezidobí 8:00 NA PODĚKOVÁNÍ ZA PŘIJATÁ DOBRODINÍ S PROSBOU O 

DALŠÍ OCHRANU A ZA ŽIVOU RODINU 

Středa 

18.9. 

Středa 24 týdne v mezidobí 18:30 ZA JANA ZÁTOPKA A DVĚ MANŽELKY 

Čtvrtek 

19.9. 

Čtvrtek 24 týdne v mezidobí 8:00 ZA MARII ŽERDÍKOVOU, RODIČE A SOUROZENCE 

Pátek 

20.9. 

Památka sv. Ondřeje Kim Tae-gǒna, 

kněze, Pavla Chǒng Ha-sanga a 

druhů, mučedníků 

 

18:30 

ZA ZEMŘELOU LUDMILU, JAROMÍRA PETRÁŠE A ŽIVOU 

RODINU PEŠLOVU 

Po mši svaté bude ADORACE do 19:45 hod. 

PŘÍPRAVA NA BIŘMOVÁNÍ – 20:00 HOD. KULTURNÍ 

DŮM 

Sobota 

21.9. 

Svátek sv. Matouše, apoštola a 

evangelisty 

18:30 Mše svatá s nedělní platností – KOSTEL SV. KATEŘINY- 

sudý 38. týden 

ZA VEŠKERÉ AKTIVITY FARNOSTI ŠTRAMBERK. A ZA 

ŽIVÉ A ZEMŘELÉ FARNÍKY ZE ŠTRAMBERKA A ZÁVIŠIC 

A VŠECHNY JEJICH POTŘEBY  

Neděle 

22.9. 

25 neděle v mezidobí 8:30 ZA PATERA NORBERTA SOPUCHA, RODIČE A ŽIVOU A 

ZEMŘELOU RODINU 

P. Vladimír Zelina, farář; https://stramberk.farnost.cz/; tel. 556 852 410; mobil: 739 002 743; e-mail: rkf.stramberk@doo.cz 

 

KOSTEL SV. CYRILA A METODĚJE - ZÁVIŠICE 

POŘAD BOHOSLUŽEB od 8. ZÁŘÍ  do 22. ZÁŘÍ  2024 

Neděle 

8.9. 

23 neděle v mezidobí 10:00 ZA MARII KUBĚNOVOU, MANŽELA A PŘÍZEŇ 

Neděle 

15.9. 

24 neděle v mezidobí 10:00 NA PODĚKOVÁNÍ ZA DAR ŽIVOTA, S PROSBOU O BOŽÍ 

POŽEHNÁNÍ PRO CELOU RODINU 

SBÍRKA NA CÍRKEVNÍ ŠKOLY 

Úterý 

17.9. 

Úterý 24 týdne v mezidobí 18:00 ZA JANU NAJZAROVOU A DUŠE V OČISTCI 

Čtvrtek 

19.9. 

Čtvrtek 24 týdne v mezidobí 18:00 VOLNÝ MEŠNÍ ÚMYSL 

Neděle 

22.9. 

25 neděle v mezidobí 10:00 ZA JOSEFA MICHÁLKA A DUŠE V OČISTCI 

 

https://stramberk.farnost.cz/
mailto:rkf.stramberk@doo.cz


OHLÁŠKY 

 

VÝUKA NÁBOŽENSTVÍBLÍŽÍ SE NOVÝ ŠKOLNÍ ROK, PROTO PROSÍM RODIČE 

O VYPLNĚNÍ PŘIHLÁŠEK DO NÁBOŽENSTVÍ A ODEVZDÁNÍ NA FARU NEBO 

V KOSTELE V SAKRISTII. Přihlášky jsou na webu farnosti k dispozici. DĚKUJI. o. 

Vladimír 

 

Další číslo Farního zpravodaje vyjde v neděli 15. září 2024. Uzávěrka bude v neděli 8. září 

2024. Pokud máte články, materiály nebo tipy, co by se mohlo ve farním zpravodaji objevit, 

posílejte je prosím ideálně e-mailem Dominikovi Davidovi (dominik.d@centrum.cz). Děkuji. 

  

 

Záskok během dovolené v tomto týdnu 9.9. – 14.9. 2024 je z Příbora 

V případě potřeby pohřbu nebo zaopatření volejte 

 

Kontakt 
Římskokatolická farnost Příbor 

Stojanova 364 

742 58 Příbor 

Úřední hodiny: 

– bezprostředně po mši svaté  v sakristii kostela 

– nebo kdykoli, po předchozí domluvě přes telefon nebo e-mail, na faře 

Duchovním správce: P. Jindřich Švorčík 

Mobil: +420 607 639 798 

E-mail: rkf.pribor@doo.cz 

 

 

mailto:dominik.d@centrum.cz
mailto:rkf.pribor@doo.cz

